ESTADO DO PARANÁ #(

arauá trfrifura41tuuirpaI .brr (Q:ris 7,Carras
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 699/2020
Município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná

O Prefeito do Município de Três Barras do Paraná, entidade pública criada pela Lei
Estadual n° 7.305 de 13 de Maio de 1980, com posse de suas atribuições em 01 de
janeiro 2017

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o funcionário Alice Cristiane Guimarães Zancheta, RG. n°
12.507.196-1 SSP/PR, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Diretor
de Meio Ambiente, para responder como Gestora do Convênio de Aquisição de
Equipamentos para Triagem de Resíduos Sólidos Recicláveis e como Fiscal fica

Designado o funcionário Debora Cristina Gandolfi Grahl, RG. n° 102.880.021 SSP/PR,

brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Assistente Administrativo, para
atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

Art. 20 . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Três Barras do Paraná, 27 de Fevereiro de 2020.

HEL)}/\'('Ú ‘' ERTEN 	ING
Prefeito NI nicipal de Três Barras do Paraná

PUBLICADO EM

Jorna
Página

Edição

	  cetu.-w2,t
ss. Responsáve

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNIP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1